



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Søgrøn Holding ApS

Olesvej 25, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 43 50 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

---

Søren Boeg Grønvald  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Søgrøn Holding ApS<br>Olesvej 25<br>2950 Vedbæk  |
|                  | CVR-nr.: 36 43 50 62   |
|                  | Hjemsted: Vedbæk   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
|                  | 10. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b> | Søren Boeg Grønvald  |
| <b>Revision</b>  | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktiviteter da ledelsen ikke har identificeret gode investeringsmuligheder og har dermed ikke aktiviteter i året. Fokus har i perioden været på at opretholde selskabets drift i henhold til gældende lovgivning samt at vurdere fremtidige strategiske muligheder for selskabet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.674 kr. mod -22.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.896 kr. mod 53.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet og tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2024, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-21.674</b> | <b>-22.910</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 11.885         | 91.496         |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -107           | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-9.896</b>  | <b>68.586</b>  |
| Skat af årets resultat                      | 0              | -15.070        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-9.896</b>  | <b>53.516</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 0              | 300.000        |
| Disponeret fra overført resultat            | -9.896         | -246.484       |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-9.896</b>  | <b>53.516</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                 |                |                  |
|--------------------------------|----------------|------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2024</u>    | <u>2023</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat    | 6.000          | 0                |
| Tilgodehavender i alt          | 6.000          | 0                |
| Likvide beholdninger           | 941.666        | 1.261.919        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>947.666</b> | <b>1.261.919</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>947.666</b> | <b>1.261.919</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                  |
|--|----------------|------------------|
| Note                                     | 2024           | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000           |
| Overført resultat                        | 881.078        | 890.974          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0              | 300.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>931.078</b> | <b>1.240.974</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.588         | 13.875           |
| Selskabsskat                             | 0              | 7.070            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 16.588         | 20.945           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>16.588</b>  | <b>20.945</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>947.666</b> | <b>1.261.919</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|--|-------------------------|------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                  | 1.137.458              | 300.000                                       | 1.487.458      |
| Udloddet udbytte                         | 0                       | 0                      | -300.000                                      | -300.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                       | -246.484               | 300.000                                       | 53.516         |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 50.000                  | 890.974                | 300.000                                       | 1.240.974      |
| Udloddet udbytte                         | 0                       | 0                      | -300.000                                      | -300.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                       | -9.896                 | 0   | -9.896         |
|  | <b>50.000</b>           | <b>881.078</b>         | <b>0</b>                                      | <b>931.078</b> |

## Noter

---

|  | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>    | <u>1</u>    |